

Depot-sydøst.dk ApS

Gummesmarkvej 28
6740 Bramming
CVR-nr. 35630368

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Per Lund Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Depot-sydøst.dk ApS
Gummesmarkvej 28
6740 Bramming

CVR-nr.: 35630368
Stiftet: 06.01.2014
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hjemmeside: www.depot-sydost.dk
E-mail: per@depot-sydost.dk

Direktion

Per Lund Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive depotvirksomhed, herunder distribution og salg af øl, vand og øvrige læskedrikke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 330 t.kr. mod et overskud på 356 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		933.025	889.388
Personaleomkostninger	1	(468.281)	(386.541)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(35.904)</u>	<u>(32.056)</u>
Driftsresultat		428.840	470.791
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.709	0
Andre finansielle indtægter		693	349
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(1.846)
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.954)</u>	<u>(11.069)</u>
Resultat før skat		424.288	458.225
Skat af årets resultat	3	<u>(93.890)</u>	<u>(102.143)</u>
Årets resultat		330.398	356.082
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>330.398</u>	<u>356.082</u>
		330.398	356.082

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.569	59.639
Materielle anlægsaktiver	4	48.569	59.639
 Anlægsaktiver		 48.569	 59.639
 Råvarer og hjælpematerialer		672.736	457.284
Varebeholdninger		672.736	457.284
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.493	97.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.053	43.437
Andre tilgodehavender		18.000	0
Periodeafgrænsningsposter		14.999	26.581
Tilgodehavender		200.545	167.140
 Likvide beholdninger		 526.330	 328.576
 Omsætningsaktiver		 1.399.611	 953.000
 Aktiver		 1.448.180	 1.012.639

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>682.370</u>	<u>351.972</u>
Egenkapital		<u>762.370</u>	<u>431.972</u>
Udskudt skat	5	<u>2.524</u>	<u>2.239</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.524</u>	<u>2.239</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.771	141.096
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		181.272	174.318
Skyldige sambeskatningsbidrag		93.605	105.642
Anden gæld		<u>172.638</u>	<u>157.372</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>683.286</u>	<u>578.428</u>
Gældsforpligtelser		<u>683.286</u>	<u>578.428</u>
Passiver		<u>1.448.180</u>	<u>1.012.639</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	351.972	431.972
Årets resultat	0	330.398	330.398
Egenkapital ultimo	80.000	682.370	762.370

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	440.705	359.015
Pensioner	18.661	18.569
Andre omkostninger til social sikring	6.399	4.682
Andre personaleomkostninger	2.516	4.275
	468.281	386.541
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.904	32.056
	35.904	32.056
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	93.605	102.168
Ændring af udskudt skat	285	(25)
	93.890	102.143
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		144.337
Tilgange		24.834
Kostpris ultimo		169.171
Af- og nedskrivninger primo		(84.698)
Årets afskrivninger		(35.904)
Af- og nedskrivninger ultimo		(120.602)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		48.569

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(2.524)	2.239
	(2.524)	2.239

	2017	2016
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	121.850	159.030

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Per Lund Lauridsen Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 90.000 kr. i selskabets køretøjer. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte køretøjer pr. 31.12.2017 udgør 0 kr. Bankgæld pr. 31.12.2017 udgør 0 kr.
